
BARBARA MARCINIAK

ĮGALINIMO 
KELIAS

Plejadiečių žinia 
chaose skendinčiam pasauliui



T U R I N Y S

Padėka ................................................................................... 9
Plejadiečių įžanga ................................................................. 11

PIRMAS SKYRIUS 
 Daugiadimensė tikrovė ir egzistencijos sandara .............. 13

ANTRAS SKYRIUS 
 Energija ir dažnis – nauja sąmonės veiklos sritis ............. 37

TREČIAS SKYRIUS 
 Nanosekundė – pagreitėjusios energijos ir 
 sąmonės plėtros laikotarpis .............................................. 66

KETVIRTAS SKYRIUS 
 Intymus įsitikinimų ir emocijų šokis ................................ 96

PENKTAS SKYRIUS 
 Gydymas visose laiko linijose ......................................... 136

ŠEŠTAS SKYRIUS 
 Žmogaus seksualumo galia .............................................. 180

SEPTINTAS SKYRIUS 
 Egzistencijos žaidimas ..................................................... 214

AŠTUNTAS SKYRIUS 
 Galimi pasirinkimai ......................................................... 243
Apie autorę ............................................................................ 285



11 

PLEJADIEČIŲ ĮŽANGA

b

Mes esame plejadiečiai. Prisistatydami galime pavadinti save ke-
liautojais – laiku ir įvairiais matavimais. Esame grupė smalsuo-
lių, pasiryžusių ištyrinėti visus egzistencijos pakraščius; kosmo-
so aukštumose ir slėniuose ieškome atsakymų, bandydami įminti 
didingiausias gyvenimo paslaptis. Egzistencija yra platus ener-
gijos tinklas, jungiantis iš pirmo žvilgsnio begalinius, nesuvo-
kiamus kelius, ryšius, įvykius ir įdomius posūkius, kuriuos verta 
patyrinėti. Tačiau šiuo metu mes susitelkę į konkretų laiką kon-
krečioje vietoje – XXI amžių Žemės planetoje. Šiuo laikotarpiu 
atsirado galimybė siekti milžiniškų pokyčių, nes, nors ir neilgam, 
yra atskleidžiamos ir suvokiamos didingos gyvenimo paslaptys. 
Esame čia, kad stebėtume šį didį reiškinį ir jame dalyvautume. 
Mūsų matymo perspektyva savo gyliu ir aprėptimi yra daugia-
dimensė, nes esame sąmoningų energijų grupė, plėtojanti savo 
įsitikinimus apie egzistencijos prigimtį įvairiais laikotarpiais. 
Dangus pilnas gyvybės, tačiau atkeliavome pas jus, ieškodami 
žinių ir mėgindami geriau išsiaiškinti, kas mes visi esame.

Žemėje vyksta audringa sąmonės transformacija, kokios nebu-
vo per visą jos rašytinę istoriją. Tačiau žmonių ląstelių atminties 
koridoriuose iškyla daugybė keistai pažįstamų vaizdinių. Jūs 
giliai pasinėrę į kritinių pokyčių laikus; žmonija stovi ant naujo 
kosminės galios suvokimo slenksčio. Daugeliui kyla natūralus 
klausimas, kaip pasielgsite su tokiomis žiniomis. Daugelyje 
laiko epochų ši galia buvo nesuprasta ir netinkamai panaudota, 



Į G A L I N I M O  K E L I A S

12 

neišvengiamai sukeliant savidestrukciją. Nepaisant to, gyvenimo 
ciklas vis kartojasi, tenka mokytis ir mokytis vis to paties, nes 
nors gyvenimas gali atrodyti sugriautas, sąmonė visada išlieka, 
keičiasi tik jos forma.

Žmonija greitai artėja prie didžiulės kosminės uolos krašto. 
Jūsų veiksmai, sprendimai, pasirinkimai nulems, kokios bus 
jūsų pamokos, ir jos bus žymiai sudėtingesnės bei labiau neįti-
kėtinos, negu galite įsivaizduoti. Stebime sąmonės revoliucijos 
aušrą. Jums nepavyks išvengti būtinybės įvaldyti šią galią – čia 
ir visados. Savo nuotykių dvasioje norime pasidalinti su jumis 
savo požiūriu į jūsų greitai besikeičiančius gyvenimus, pasiūlyti 
pagalbą ir duoti patarimų, kaip suvaldyti gerokai pagreitėjusias 
energijas, tyliai išjudinančias jūsų planetą.

Plejadiečiai



13 

P I R M A S  S K Y R I U S

DAUGIADIMENSĖ TIKROVĖ 
IR EGZISTENCIJOS SANDARA

b

Šiais neramiais permainų laikais norime pasidalinti su jumis 
savo įžvalgomis apie egzistencijos prigimtį, skatindami jus, vis-
ką apmąsčius ir suvokus, pabusti ir paimti gyvenimą į savo ran-
kas. Kiekvienas Žemės gyventojas yra čia tam, kad kartu su visa 
žmonija pabustų ir suvoktų tiesą, jog tikrovę kuria mūsų min-
tys. Tai labai svarbu suprasti, nes esate prisijungę prie įvairių 
tikrovės sluoksnių ir lygių, glaudžiai susipynusių ir padedančių 
kurti bei tyrinėti didingą daugiadimensę egzistencijos prigimtį. 
Žinios yra šventos, o pasirinkimas jas priimti ar tik susipažinti 
šiuolaikiniame pasaulyje yra tikras daug ką atskleidžiantis šių 
laikų išbandymas. Plėsdami sąmonę ir skverbdamiesi į giles-
nes gyvenimo idėjas, ne tik tampate laisvesni, tačiau ir plėtojate 
savo gerovę, nes žinios yra galia; tai, kaip naudojate savo galią, 
neišvengiamai nulemia jūsų asmeninio ir kolektyvinio gyveni-
mo tėkmę.

Socialinės ir politinės situacijos, su kuriomis šiuo metu susi-
duriate tiek asmeniškai, tiek globaliai, teikia daugybę labai inten-
syvių įžvalgumo pamokų. Visi susiduriate su iššūkiu įveikti gerai 
parengtą, sąmonę temdančią baimės uždangą, užvaldžiusią visą 
pasaulį, ir pamatyti, kas slypi už jos. Susidūrus su kasdienybės 
išbandymais, ne visada lengva išlaikyti tikėjimą gera pabaiga; 



Į G A L I N I M O  K E L I A S

14 

tačiau svarbu atminti, kad po sunkumų ir iššūkių galima sulaukti 
vertingų pasiekimų. Jūsų pasirinkimai ir rizikingi sprendimai, 
kurių imatės šiuo laiku, padeda didinti savo ryžtą, pabusti ir 
pripažinti savo asmeninę galią bei išmokti ją taikyti. Galiausiai, 
viskas, su kuo susiduriate, vyksta dėl labai svarbių priežasčių.

Gyvenate laikais, kai galimybės didinti asmeninę galią, 
plėsti sąmoningumą ir vystyti dvasinį augimą atrodo beribės.

Viskas, kas egzistuoja, yra persmelkta tam tikros galios, 
įskaitant jus. Keletą akimirkų apmąstykite savo įsitikinimus apie 
galios ir įgalinimo, asmeninės galios sąvokas. Kokie vaizdiniai 
jums iškyla prieš akis? Kokia jūsų įsivaizduojama galia slypi 
jumyse? Nuo senų laikų buvo manoma, kad sąmoningumas ir 
asmeninė galia yra neatsiejamos žmogaus savybės, kaip dvi 
tos pačios monetos pusės; visose dimensijose, visuose laiko 
bei erdvės metraščiuose šių savybių derinys buvo vertinamas 
ir branginamas kaip svarbus išminties kodas, nes manyta, kad 
jomis remiasi gyvybinės egzistencijos kūrimas ir palaikymas. 
Ir dabar, trečiojo tūkstantmečio pradžioje, kai žmonija gauna 
neįkainojamą kosminę pamoką apie gyvybės vertę, šios senos 
žinios, kaip seniai prarastas ir išpuoselėtas palikimas, yra pa-
sirengusios iš naujo atgimti ir užimti teisėtą vietą žmogiškųjų 
vertybių sistemoje. Gyvenate laikais, kai galimybės didinti 
asmeninę galią, plėsti sąmoningumą ir vystyti dvasinį augimą 
atrodo beribės. Daugeliu požiūrių tai yra „tinkamas laikas ir 
vieta“ tarp daugybės galimų egzistencijos tikrovių, dimensijų, 
kelių ir sankirtų.

Todėl laikai, kuriais gyvenate, yra itin sudėtingi, nes šiuo 
metu esate pasinėrę į labai intensyvų žmogaus vystymosi etapą. 



15 

Galingas impulsas siekti vis ryškesnių didesnio sąmoningumo 
ir jautrumo būsenų skatina jus jausti, gydytis ir spręsti savo 
gyvenimo situacijas bei atrasti naujas galimybes. Visi Žemės 
žmonės patiria krizę, ir ši krizė kyla iš giliai įsišaknijusios baimės 
sužinoti tiesą. Norėdami išsilaisvinti iš šios kolektyvinės baimės 
vergijos, turite būti pasirengę pamatyti daugiau ir gilintis į tai, ką 
žinote. Atėjo metas integruoti savo dvasinę prigimtį ir brandžiai 
išnaudoti savo sąmonę. Esate audringo virsmo viduryje – tai 
tikra iniciacija tamsioje sielos naktyje, – tad turite būti pasirengę 
ir pajėgūs atpažinti problemas, kylančias jūsų asmeniniame ir 
kolektyviniame gyvenime, bei aiškiai išreikšti sprendimus. Jūs 
esate ant stulbinančios pasaulinės dvasinės revoliucijos slenks-
čio, ir, turint tai omenyje, labai svarbu nepamiršti, kad augimo 
galimybių visada apstu – tereikia išmokti jas kurti.

Suvokti įsitikinimų galią ir sąmonės jėgą, tiek asmeninę, 
tiek visos visuomenės, yra svarbiausia ir aktualiausia žmonijos 
užduotis, kurios būtina nedelsiant imtis. Atpažinus šiuos du 
svarbius aspektus, atveriančius kelią žinioms, žmogaus sąmonėje 
formuojasi nauja pasaulėžiūra, suteikianti neribotas galimybes ir 
generuojanti itin kūrybiškus sprendimus. Įsitikinimai iš esmės 
yra susitarimai tam tikrais tikrovės aspektais; bet kurioje epo-
choje jūsų gyvenimo patirties struktūrą ir parametrus formuoja 
tiek asmeniniai, tiek kolektyviniai įsitikinimai. Idėjos, mintys ir 
jausmai palieka aiškų formuojamąjį pėdsaką gyvybinės energijos 
lauke, gaubiančiame jūsų pasaulį. Jūs visą laiką kuriate, ir šiuo 
metu žmonija pradeda suvokti šią stulbinamą realybę. Laikai, 
kuriais gyvenate, pasižymi didžiuliais pokyčiais, norėdami susi-
doroti su šiuo neįkainojamu žmogaus virsmo procesu privalote 
pademonstruoti didelį lankstumą ir aiškius ketinimus. Vystant 
asmeninę galią, itin svarbu tobulinti gebėjimą aiškiai suvokti 

DAUGIADIMENSĖ TIKROVĖ IR EGZISTENCIJOS SANDARA



Į G A L I N I M O  K E L I A S

16 

savo mintis, jausmus bei žodžius ir struktūriškai juos dėstyti, 
derinant su veiksmais. Prisiimti atsakomybę už savo įkūnytą 
galią yra esminė ir svarbiausia šios transformacijos pamoka.

Sąmoningumo plėtra stulbinamu pagreičiu ritasi per pasaulį, 
skatindama žmoniją ląstelių lygyje pabusti ir suvokti jo galią.

Dar niekada nesusidūrėte su tokiu dideliu spaudimu teisingai 
elgtis su savo gyvenimu ir apskritai su visu pasauliu, o šiai 
užduočiai reikia tiek pastangų, kad kai kuriems žmonėms tai 
atrodo neįmanoma. Šiais pokyčių laikais atverti savo sąmonę ir 
apsvarstyti savo įsitikinimus bei gyvenimo perspektyvą, besitę-
siančią už visuotinai priimtino mąstymo ribų, protinga ir žavu. 
Milžiniški iššūkiai, kuriuos pastaruoju metu sukėlė pagreitėjusios 
energijos, iš tikrųjų skatina jus suvokti tikrovę nauju būdu. Jūs 
pasirinkote būti čia būtent šiuo metu, kad savo unikaliu požiūriu 
prisidėtumėte prie kitų sąmoningų būtybių, kuriančių „didįjį 
dvasinį prabudimą“ Žemės planetoje.

Sąmoningumas yra proto būsena, ir jis yra svarbiausia žmo-
gaus savybė, kurią reikia įsisavinti šiame gyvenimo žaidime. 
Sąmoningumo plėtra stulbinamu pagreičiu ritasi per pasaulį, tarsi 
milžiniška audra, skatindama žmoniją ląstelių lygiu pabusti ir 
suvokti jo galią. Turite būti pasirengę ir pajėgūs vadinti daiktus 
tikraisiais vardais, kitaip tariant, drąsiai ir aiškiai įvardinti bei 
identifikuoti tai, ką matote ir jaučiate visais lygmenimis. Indi-
vidualiai ir kolektyviai jūsų laisvė priklauso nuo sugebėjimo 
įvardinti tiesą taip, kaip ją matote. Jūsų gyvenimo pamokos taip 
pat apima labai sudėtingus, didelio įžvalgumo reikalaujančius 
dalykus, atskleidžiančius jūsų santykį tiek su fizine, tiek su ne-
fizine tikrove. Jūsų kasdieniai pasirinkimai lemia jūsų gerovę, ir 



17 

lygiai taip pat svarbu, kad mintys ne tik nustatytų jūsų gyvenimo 
eigą ir kryptį fiziniame trimačiame pasaulyje, bet ir pulsuodamos 
paveiktų daugelį kitų tikrovės aspektų. Šiame „sąmoningumo 
žaidime“ statymai nuolat keliami, ir jums labiau nei bet kada 
kyla iššūkis pažinti savo giliausius jausmus ir pripažinti, kad jie 
yra pagrindinis šaltinis kuriant savo tikrovę.

Jūsų sąmoningumo potencialas nuolat didėja, nes keitimasis 
naujomis idėjomis dabar jau vyksta milžinišku greičiu, ir tai 
padeda greičiau suvokti galimybes. Nors plėsdami savo ži-
nias ir sąmoningumą vis dar dažniausiai kliaujatės spausdintu 
žodžiu, nepamirškite, kad visada turite ir telepatinių savybių. 
Jūsų planetą veikiančių kosminių energijų srautas pradėjo di-
dėti dar XX amžiaus pabaigoje, pradedant nuo 1987-ųjų, todėl 
gyvenimo pulsas tapo spartesnis: tikriausiai pastebėjote, kad 
jūsų gyvenimas juda vis greičiau, ypač įvertinus jums keliamus 
reikalavimus ir beprotišką greitį, kuriuo turite veikti vien tam, 
kad save išlaikytumėte. Ir lygiai taip pat greitai jūsų mintys bei 
dėmesys virsta tikrove. Laikai ne tik verčia daug geriau supras-
ti, kas vyksta pasaulio bendruomenėje, bet ir reikalauja naujo 
lygio atsakomybės ir sąžiningumo santykiuose su pačiu savimi. 
Išorinis pasaulis yra veidrodinis jūsų vidinės tikrovės atspindys. 
Kad nepaklystumėte besikeičiančiose žmogaus sąmonės srovėse, 
turite būti pasirengę prisiimti atsakomybę už savo gyvenimą ir 
išsiugdyti naują mąstymo būdą.

Kai kuriems žmonėms šie audringi transformacijų laikai iš 
tikrųjų sukelia stresą, gyvenimai verčiasi aukštyn kojomis, o 
daugybė šeimų ir atskirų asmenų jaučiasi tarsi įsprausti į kampą. 
Spaudimas būti lankstesniems ir greičiau keisti savo gyvenimą 
bei įsitikinimus stiprėja stulbinamu greičiu. Pasaulio ekono-
mika yra nuolatinės kaitos ir sumaišties būsenos, visuomenė  

DAUGIADIMENSĖ TIKROVĖ IR EGZISTENCIJOS SANDARA



Į G A L I N I M O  K E L I A S

18 

nebepasitiki stambiuoju verslu, masiniai darbuotojų atleidimai 
kelia dar daugiau netikrumo, o bedarbių skaičius kasdien auga; 
daugelis žmonių nebežino, kaip sudurti galą su galu. Siaučian-
čios gyvūnų ir žmonių „ligos“ gilina pasaulinę sveikatos krizę, 
politika dvelkia tamsiais vidaus sandoriais, karo būgnai ir toliau 
dunda, kontroliuojamos žiniasklaidos priemonės svarbiausiomis 
grėsmėmis vadina branduolinius išpuolius ir terorizmą, akivaiz-
džiai auga seksualinis smurtas ir iškrypimas, finansinės skolos 
tapo nevaldomos, o vagystės, sukčiavimas ir melas visame 
pasaulyje tapo labiausiai paplitusiomis valstybės tarnautojų 
savybėmis. Panašu, kad vadinamiesiems vadovams nepavyko 
įvykdyti savo pareigų ir apginti piliečių laisvės. Šiame žaidimo 
etape visi pradeda stebėtis, kodėl pasaulyje tokia suirutė. Tai 
puikus ženklas, nes kiekvienas turi neįkainojamą galimybę viską 
apmąstyti ir iš naujo įvertinti, ir tai būtina visiems.

Galingas kosminės energijos intensyvumo padidėjimas ska-
tina žmoniją atverti akis ir pamatyti didesnį dvasinį tikslą.

Visa egzistencija pripildyta energijos, kuri yra jautri, gyva, 
protinga, gyvybinga, lanksti ir telepatiška; o kadangi jūs esate 
tos pačios egzistencijos dalis, ji persmelkia ir jus. Keliaudama 
kosmoso platybėmis, jūsų Saulės sistema kerta didelės energijos 
kosminės spinduliuotės plokštumą, sudarytą iš begalinių sąmonės 
projekcijų tinklo. Šiuo metu Žemę užplūsta galingas ugningos 
energijos srautas, atnešdamas didžiulį skaičių intensyvių atominių 
dalelių, prasiskverbiančių į visus atomus ir ląsteles bei kuriančių 
dangiškosios formos elektros krūvį; taip viskas prisipildo gy-
vybinės jėgos energijos. Minkštą vietą kūdikio galvoje senovės 
išminčiai dažnai vadindavo „vartais į dangų“, nes manyta, kad 



19 

ji iš tikrųjų yra kosminės energijos ir dvasinio intelekto vartai į 
galvos smegenų nervinius mazgus. Kosminė spinduliuotė įkrauna 
centrinę nervų sistemą gyvybinės jėgos energijos, kuri tampa 
nematomu fizinės nervų sistemos pratęsimu, užmegzdama ryšį 
su aukštesniuoju kosmosu.

Šiais pokyčių laikais didžiulis kosminės spinduliuojamos 
energijos intensyvumo padidėjimas skatina žmoniją atverti akis, 
pamatyti aukštesnius dvasinius tikslus ir suvokti transcendentinę 
egzistencijos viziją. Šias paslaptingas kosmines energijas jau 
seniai aptiko ir įvardijo daugybė skirtingų žmonių iš įvairių 
kultūrų: vieningasis laukas, či, prana, orgonas, eteris, drakono 
jėga, gyvybės jėga, tiesiog jėga ir kosminiai spinduliai – visais 
šiais terminais vadinamas tas pats paslaptingas reiškinys. Neatsi-
žvelgiant į pavadinimą, jūs naudojate šią energiją kaip neribotą 
galios šaltinį visą savo gyvenimą, projektuodami savo savastį 
į savo būtį. Remdamiesi savo patirtimi, kuriate savo pasaulį 
iš minčių, jausmų ir troškimų, tarsi iš statybinių medžiagų ir 
blokų. Kūrimo galia glūdi visose sąmonės formose, sąmonė yra 
aukščiausios bendrystės būsenos per visą egzistenciją. Sąmonė 
yra egzistencija. O meilė yra svarbiausia žaliava, pulsuojančios 
kosminės energijos, varančios kiekvieną egzistencijos aspektą, 
vibracija.

Šį didįjį energijos lauką nuolat stimuliuoja ir palaiko inten-
syvūs dangaus reiškiniai, persmelkiantys erdvės ir laiko ribas. 
Atsižvelgiant į jūsų įsitikinimus, įspūdingi kosminių dujų ir mate-
rijos sprogimai bei susitraukimai gali pasirodyti kaip atsitiktiniai 
įvykiai, nuolatiniai susidūrimai visatos platybėse. Tačiau tiesa 
šiek tiek kitokia. Jūs dar neišdrįsote patikėti ar pripažinti, kad 
egzistuoja tam tikra tvarka, kuri yra visos gyvybės pagrindas. 
Iš tiesų visą šią egzistenciją planuoja, kuria ir palaiko nuolat  

DAUGIADIMENSĖ TIKROVĖ IR EGZISTENCIJOS SANDARA



Į G A L I N I M O  K E L I A S

20 

besivystanti kolektyvinė Kosminė Sąmonė, turinti aiškų ir pa-
garbų tikslą. Tiesą sakant, visos sąmonės formos turi joms skirtą 
galią planuoti ir kurti patirtį, o žvelgiant iš platesnės perspekty-
vos, visas šis tarpusavyje susijęs kosminės sąmonės tinklas yra 
pagrindinis gyvenimo žaidimo komponentas. Dangaus orbams 
tenka daugybė vaidmenų. Žvaigždžių komponentai iš esmės 
yra gyvybės jėgos komunikacijos centrai, įmantriai persipynę 
ir palaikantys ryšį didžiuliais telepatiniais kanalais. Daugelis 
protingų būtybių juos naudoja kaip komunikavimo priemonę, 
dažnio moduliacijomis perduodami specifinius signalus iš vienos 
vietos į kitą. Kiekvienas šviesos blyksnis, kiekviena supernova, 
kiekvienas saulės pliūpsnis, kiekvienas veiksmas – milžiniškas 
ar vos pastebimas – yra svarbus visų šio kosminio tinklo dalių 
vystymuisi ir aiškiai yra sąmoningai sukurtas vienoje ar kitoje 
tikrovėje.

Kosmose Žemė yra netoli išorinio Paukščių Tako galaktikos 
žiedo, daugelio tūkstančių šviesmečių atstumu nuo mistinio Ga-
laktikos Centro. Remiantis jūsų skaičiavimais, šviesa per vienus 
jūsų metus nukeliauja daugiau nei devynis trilijonus kilometrų, 
todėl fizikos prasme jūs gerokai nutolę nuo šviesos ir energijos 
šaltinio. Nors gali atrodyti, kad egzistuojate kažkokioje atokioje 
dangaus galaktikos žemėlapio šalikelėje, kiekviena egzistencijos 
dalis tarpusavyje susijusi ir sujungta su likusia visata į galingą, 
pulsuojantį, gyvą, rūpestingą, kūrybingą, nuolat besikeičiantį 
kosminės energijos tinklą. Jūs esate sukurti iš šios energijos ir 
turite pareigą bei atsakomybę valdyti šią gyvybės gausą, nesvar-
bu, kurioje tikrovės plotmėje šiuo metu gyvenate.

Jūsų pasaulis dar tik pradeda atrasti daugybę galimybių, 
savitų žmogiškajai formai.



21 

Labai svarbu, kad pripažintumėte, jog esate labai galingos 
būtybės. Jūsų fizinis kūnas yra intymus, nepriekaištingas gyvy-
bės kūrybos pavyzdys; sudėtinga ir nuostabi jūsų ląstelių, kaulų 
ir organų sistema iliustruoja didžiulį tinklą, atspindintį pirminę 
egzistencijos prigimtį. Kaip kūrinys, jūs esate puikus pasiekimas: 
unikalus kompiuteris, visiškai pajėgus sąmoningai patirti įvairius 
savo realybės lygius, taip pat daugelį kitų.

Jūsų pasaulis dar tik pradeda atrasti daugybę galimybių, 
papildančių žmogiškąją formą. Tūkstančius metų žmonija vis 
būdavo klastingai nukreipiama, neleidžiant jai suvokti tikrosios 
savo galios ir natūralaus gebėjimo kurti savo tikrovę. Daugelį 
tūkstantmečių jūsų pasaulyje buvo priimta manyti, kad jūsų 
asmeninė galia yra nepakankama; ir visa jūsų dėmesio galia 
buvo sutelkta į tokį įsitikinimą. Tokie įsitikinimai – susitarimai 
apie jus supančią tikrovę – kuria aplinką, kurioje jums tenka 
gyventi. O sąmoningumo lygis tokioje aplinkoje lemia, kaip 
reaguojate į savo kuriamas gyvenimo dramas. Turite laisvą va-
lią rinktis: ką pasėsite, tą ir pjausite. Drįstame teigti, kad esate 
daug sudėtingesni ir nuostabesni, nei įsivaizduojate. Turėdami 
gerą tikėjimo, pasitikėjimo ir troškimų matą, papildytą didele 
kosminių žinių ir sveiko proto doze, tikrai galite išmokti sutelkti 
savo dėmesį, labai aiškiai suprasti savo ketinimus ir įgyvendinti 
savo gyvenime viską, ko tik panorėsite.

Savo jėgomis įgyta asmeninė galia yra didelis pasiekimas bet 
kurioje tikrovėje, nors pasiekti tokią sąmonės būseną gali būti 
nelengva. Kaip ir bet kuris įgūdis, ji reikalauja susitelkimo ir 
pastangų, taip pat ir pabudimo; o pažadinta asmeninė galia jau 
žydi ir auga savaime, tarsi nuoširdžiai puoselėjamas augalas, 
suvešintis ir klestintis kiekvieną sezoną. Asmeninė galia yra na-
tūraliausias, brangintinas pabudusio proto žydėjimas. Jūsų ląstelių 

DAUGIADIMENSĖ TIKROVĖ IR EGZISTENCIJOS SANDARA



Į G A L I N I M O  K E L I A S

22 

gelmėse yra visų jūsų protėvių prisiminimai ir įrašai, kai kuriems 
jų tikrai teko spręsti tas pačias problemas, su kuriomis susidu-
riate šiandien. Tikrovės suvokimas yra įspaustas į genetinį kodą 
ir perduodamas iš kartos į kartą. Visose laiko linijose ir visose 
egzistencijos tikrovėse asmeninė laisvė yra būtina sąlyga, norint 
pradėti siekti naujų galimybių. Nors kai kurie iš jūsų protėvių 
žinojo, kad savo jėgomis asmeninę galią pasiekę žmonės yra 
savarankiški ir jiems nereikia lyderystės pamokų, vienos kartos 
pasiekimai, laisvė ir nuopelnai nėra automatiškai perduodami 
kitai. Kiekviena karta pasirenka savo vertybes ir tai, kas svarbu 
dvasiniam augimui: tyrinėdami ir plėsdami savo įgimtą asmeninę 
galią, jūs klestite, tačiau atsisakydami jos – kuriate tironiją.

Tikrovės prigimtis leidžia jai atspindėti, sugerti ir maišyti visų 
rūšių energijas bei žaisti su jomis be jokių išlygų ir vertinimų. 
Jūsų mintys, jausmai, norai ir emocijos, išreikštos žodžiais ir 
darbais, yra energijos projekcijos, pagrįstos asmeniniais įsiti-
kinimais. Sąmoningai suvokdami savo įsitikinimus, pradedate 
koreguoti savo gyvenimo kryptį. Gyvenimas nėra atsitiktinis 
įvykis; iš esmės tai yra daugelio būtybių iš daugelio tikrovių 
su skirtingomis patirtimis susitarimas, kurio tikslas – tyrinėti ir 
atrasti. Kūrybinė raiška ir aukščiausia atsakomybė yra pagrindi-
niai jūsų dvasinio intelekto pažadinimo ir ugdymo komponentai. 
Savarankiškai siekti įgalinimo reiškia tyrinėti save ir suprasti, 
kaip ir kodėl elgiatės taip, kaip elgiatės; pasirinkę šį kelią, 
atrandate daugybę nuostabių galimybių ir laisvių, galite kartu 
kurti savo tikrovę, išnaudodami multivisatos galią, apimančią 
visą egzistenciją, įskaitant ir akivaizdžią trimatę visatą.

Dabartinė sąmoningumo atmosfera atveria jus ir jūsų pasaulį, 
turite galimybę atrasti daugybę nematomų galių; eterio galia, 
jūsų kūno galia ir jūsų intencijos galia nuo seno suvoktos kaip 



23 

esminės priemonės, pirmieji žingsniai, padedantys suprasti 
gyvenimą. Yra posakis, kad valdžia (ar galia) gadina, o abso-
liuti valdžia (ar galia) gadina absoliučiai, tad galima padaryti 
išvadą, kad galia yra pavojinga ir jos apskritai reikia vengti. 
Tiesą sakant, jūs gimėte iš galios. Šioje tikrovėje buvote pradėti 
seksualine galia, o įgimtos asmeninės galios veiksmas padėjo 
jums palikti motinos įsčias tam tinkamu metu. Egzistencijos 
prigimtis persmelkta galios, taip pat ir jūs. Jūs esate galinga 
būtybė, todėl negalite išvengti reikalų su galia, o kalbant apie 
valdžią, visada susidursite su išbandymais tinkamai ją naudoti 
ir nepiktnaudžiauti. Galia yra charakterio išbandymas, ir visada 
galite rinktis. Vienoje mažoje ląstelėje potencialiai yra daugiau 
galios, nei galėtumėte išnaudoti per visą savo gyvenimą; tačiau 
prieš atveriant vartus į multivisatos paslaptis globali, visos 
žmonijos sąmonė turi prisiimti atsakomybę už tokios galios 
naudojimą ir pasekmes.

Daugelį amžių didieji išminčiai numatė laikotarpį, kurio 
metu įvyks didelis posūkis žmonijos vystymesi, ir tai bus 
XXI amžiuje.

Kartkartėmis tam tikruose laiko ir erdvės taškuose įvyks-
ta dideli kosminės energijos srauto pagreitėjimai. Remiantis 
bendru įvairių intelekto formų, įskaitant žvaigždes, planetas ir 
nesuskaičiuojamą daugybę kosminių žaidėjų, susitarimu, šio 
pagreitėjimo tikslas – pažadinti įvairius susitarimo dalyvius daug 
didesnei egzistencijos patirčiai, išnaudojant didžiulį vibracinį 
energijos pokytį. Toks pabudimo langas jūsų pasaulyje pradėjo 
vertis dar 1987 m., inicijuodamas naują beprecedenčių pokyčių 
ir eksponentinių transformacijų laikotarpį. Daugelį amžių didieji 

DAUGIADIMENSĖ TIKROVĖ IR EGZISTENCIJOS SANDARA



Į G A L I N I M O  K E L I A S

24 

išminčiai numatė laikotarpį, kurio metu įvyks didelis posūkis 
žmonijos vystymesi, ir tai bus XXI amžiuje.

Daugelis jūsų pasaulio senovės tautų itin vertino idėją, kad eg-
zistencija susideda iš kelių fizinio ir nefizinio intelekto sluoksnių. 
Jie stebėjo ir tyrinėjo begalę subtilios, netiesinės informacijos, 
randamos gamtos modeliuose ir cikluose. Visais laikais beveik 
visoms civilizacijoms buvo svarbūs saulės ciklai. Jūsų santykis 
su laiku pagrįstas saulės orbu ir jo padėtimi. Kitais amžiais 
žmonės pripažino, kad saulės spinduliai yra gyvybės šaltinis, ir 
saulę laikė Dievu – pasaulio sutvėrimo ir kūrinijos dievybe. Jie 
taip pat žinojo, kad kiekviena pabaiga žymi naują pradžią, ir 
šios idėjos gyvumą patvirtindavo metų laikai, neįtikėtinai tiksliai 
besikeičiantys kasmetinės Žemės kelionės aplink Saulę metu.

Norint suvokti, kaip veikia jūsų pasaulis, labai svarbu suprasti 
gamtos ritmus. Senovės tautoms gyvenimo, mirties ir atgimimo 
paslaptys buvo itin svarbios, siekiant perprasti įvairius vystymosi 
ciklus fizinėje tikrovėje ir už jos ribų. Žmonės pastebėjo, kad 
laikas yra cikliškas, ir susiejo, kad gyvenimo schemos kartojasi 
ir sukasi spirale, atverdamos naujas galimybes bei primindamos 
senas, gerai žinomas tiesas. Daugelio jūsų protėvių požiūris 
į gyvenimą ir laiką stipriai skyrėsi nuo dabartinių žmonių. 
Žvelgiant iš kai kurių perspektyvų, laikas atrodo lankstus ir 
permainingas, praeitis ir ateitis vyksta vienu metu, ir jos abi 
yra visiškai veiksmingos bei gyvos, kaip dabartis. Laikas skirtas 
tikrovės matavimui ir organizavimui, jis kuria nematomas ribas, 
tarsi rėmus kūrybai. Žvelgiant žymiai plačiau, šie greitesnės 
energijos metai yra tarsi laiko žymė, žyminti vietą, kur visos 
dalyvaujančios sąmonės formos patiria reikšmingą sąmoningumo 
padidėjimą, nepaprastai greitai integruodamos daugelį naujų, 
esminių tikrovės suvokimų.


